
Наставен лист

1. Нацртај како се грижиш за својот дом!

2. Нацртај како другите членови од семејството
се грижат за домот!

Слики од мајка, татко, баба, дедо, брат, сестра
и до секоја сликичка празен простор за да
нацрта за секој член на семејството, како се
грижи за домот.


	Page 7

